141,200股第一类限制性股票，合计166,200股第一类限制性股票进行回购注销，并于2023年7月24日

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份回购注销手续，公司的总股本由115,048,

000股变更为114,881,800股。具体内容详见公司于2023年7月20日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《2022年限制性股票激励计划部分第一类限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：

2023-038）。

因上述股权激励回购注销事项， 公司于2023年7月28日对2022年度资本公积转增股本总额进行调

整，全体股东每10股以公积金转增4股保持不变，转增股本的数量由45,742,508股调整为45,676,028

股。 具体内容详见公司于2023年7月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于调

整2022年度资本公积转增股本总额的公告》（公告编号：2023-040）。

（2）本次差异化分红送转除权除息的计算依据

截至本公告披露之日，公司总股本为114,881,800股，扣除回购专用证券账户中股份数691,729股，

实际参与分配的股本数为114,190,071股。

根据上海证券交易所的相关规定，按照以下公式计算除权除息开盘参考价：

除权（息）参考价格=（前收盘价格-现金红利）÷（1+流通股份变动比例）

其中，流通股份变动比例=（参与分配的股本总数×实际分派的送转比例）÷总股本

由于本次差异化转增股本， 上述公式中流通股份变动比例根据总股本摊薄调整后计算的流通股份

变动比例。根据公司2022年年度股东大会决议通过的利润分配及资本公积转增股本方案，公司本次以资

本公积金向全体股东每10股转增4股，不进行现金分红和送红股。因此，实际分派的送转比例为0.4，现金

红利为0。

流通股份变动比例=（114,190,071×0.4）÷114,881,800≈0.39759

综上，本次权益分派除权（息）参考价格=（前收盘价格-0）÷（1+0.39759）

三、相关日期

股权登记日 除权（息）日 新增无限售条件流通股份上市日

2023/8/24 2023/8/25 2023/8/25

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

（1）公司本次资本公积转增股本，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后

登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

（2）公司回购专用证券账户中的股份不参与本次权益分派。

2.自行发放对象

无。

3.扣税说明

本次以资本公积金转增股本的来源为股票溢价发行收入所形成的资本公积金， 公司本次以资本公

积金转增股本不扣税。

五、 股本结构变动表

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 211,800 84,720 296,520

二、无限售条件流通股份（流通股） 114,670,000 45,591,308 160,261,308

1、 A股 114,670,000 45,591,308 160,261,308

三、股份总数 114,881,800 45,676,028 160,557,828

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

A股 114,881,800 45,676,028 160,557,828

股本总数 114,881,800 45,676,028 160,557,828

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额160,557,828股摊薄计算的2022年度每股收益为0.16元。

七、有关咨询办法

关于本次权益分派如有任何问题，请按照以下联系方式进行咨询：

联系部门：证券部

联系电话：028-61773081

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司

董事会

2023年8月19日

证券代码：002923 证券简称：润都股份 公告编号：2023-055

珠海润都制药股份有限公司

关于召开

2023

年第二次临时股东大会的通知的更正暨提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年08月18日在《证券日报》《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于召开2023年第二次临时股东大会的通知》（公告编号：

2023-054）中“二、会议审议事项 1、本次股东大会提案编码表” 及附件二：股东大会授权委托书中“议案表决表” 存在

差错，为保障广大投资者顺利参与投票，现予以更正。

更正前：

二、会议审议事项

1、本次股东大会提案编码表：

议案编码 议案名称

备注

该列打勾的栏目可以

投票

100 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √